

RIKSDAGENS PROTOKOLL.

1903. Första Kammaren. N:o 33.

Onsdagen den 15 april.

Kammaren sammanträdde kl. 2,30 e. m.

Herr statsrådet *Meyer* aflämnade Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen, angående ändrad lydelse af § 9 mom. 3 i tulltaxeunderrättelserna.

Anmälades och bordlades

bevillningsutskottets betänkanden och memorial:

n:o 36, i anledning af *dels* Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående en särskild stämpelafgift för punsch, *dels* ock en i sammanhang med nämnda proposition väckt motion;

n:o 37, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående vissa bestämmelser rörande sjöfarten och gränstrafiken mellan Sverige och Norge jämte en i ämnet väckt motion;

n:o 38, angående ändringar i gällande tulltaxa; och

n:o 39, i anledning af väckt motion om ändring af tulltaxans bestämmelser rörande kautschuk och guttaperka;

lagutskottets utlåtande n:o 47, i anledning af väckta motioner angående vissa ändringar i gällande bestämmelser om aftal rörande nyttjanderätt till fastighet i stad m. m.; äfvensom

Första Kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden:

n:o 10, i anledning af väckt motion om skrifvelse till Konungen angående rätt för elever, som utexaminerats från de tekniska elementarskolorna, att antagas till reservofficersvolontärer vid armén;

n:o 11, i anledning af väckt motion om skrifvelse till Konungen angående anskaffande vid de regementen och lägerplatser, som däraf

Första Kammarens Prot. 1903. N:o 33.

äro i saknad, af nödiga samlingslokaler, jämte bokförråd och skrifter-materialier för de värnpliktige; samt

n:o 12, i anledning af väckt motion om skrifvelse till Konungen angående kompetensvillkoren för lokomotivpersonalen vid järnvägarna m. m.

Föredrogos, men bordlades å nyo på flere ledamöters begäran konstitutionsutskottets den 11 innevarande månad bordlagda utlåtanden n:is 6 och 7.

Föredrogs och hänvisades till bevillningsutskottet den vid sammanträdet aflämnade kungl. propositionen.

På framställning af herr talmannen beslöts, att de denna dag första gången bordlagda ärendena skulle sättas främst på föredragningslistan till morgondagens sammanträde.

Justerades ett protokollsutdrag för denna dag, hvarefter kammaren åtskildes kl. 2,39 e. m.

In fidem

A. v. Krusenstjerna.
